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Designacao para encomenda
NJ20+U1+A2-V1

Caracteristicas

¢ série de conforto
e 20 mm nivelado

Ligacao

\

Fios cores de acordo com a EN 60947-5-2
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Subject to modifications without notice

Dimensoes
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40,5

LED

[J40

46,5

60

M12x1

Dados técnicos

Dados gerais
Funcgao do elemento de comutagao
Intervalo de comutagao Sp
Montagem
Polaridade de saida
Intervalo seguro de comutagdo s,
Factor de redug&o ry,
Factor de reducéo rg,
Factor de reducao rq 4305

Dados caracteristicos

Tensao de funcionamento Ug
Frequéncia de comutacéo f
Histerese H
Protecgao contra as inversdes da polari-
dade

Protecgao contra curto-circuito

Queda de tensao Uy
Corrente de funcionamento I
Corrente reactiva lo

Indicagéo da tenséo de funcionamento

Indicagéo do estado de comutagéo
Condi¢oes ambiente

Temperatura ambiente
Dados mecanicos

Tipo de saida

Material da caixa

Superficie frotal

Tipo de protecgao

Conformidade de directivas e normas

Conformidade com as normas
Normas

Autorizacoes certificados
Autorizagdo UL
Autorizagdo CSA

PNP Anti-valéncia

20 mm
nivelado
DC

0...16,2 mm

0,35
0,35
0,8

10...60V
0...150 Hz

1...10 tipo5 %
proteccao contra polaridade inversa

ciclico
<28V

0...200 mA

<10 mA

LED, verde

LED, amarelo

-25...70°C (-13 ... 158 °F)

Plugue do aparelho M12 x 1, 4 pinos

PBT
PBT
IP67

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
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